[image: image1.png]W

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

шестого созыва

         (первое заседание)

РЕШЕНИЕ

6 октября 2017 года                             № 4                                       с. Ловозеро

Об утверждении протокола №1 счетной комиссии
об избрании председателя и секретаря счетной комиссии
В соответствии со статьей 22 Регламента первого заседания Совета депутатов Ловозерского района, Совет депутатов Ловозерского района   решил:
1. Утвердить протокол № 1 счетной комиссии Совета депутатов Ловозерского района об избрании:

- председателем счетной комиссии- Кондратьева Александра Евгеньевича;

- секретарем счетной комиссии – Дробатюк Ирину Алексеевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на заседании,

депутат Совета депутатов
Ловозерского района                                                                  Кузьмина Л.А.
[image: image1.png]